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استمارة طلب منحة دراسية لدرجة الماجستير   
	1. 
	بيانات مقدم الطلب 

	
	اسم المتقدم:                                                                                                                 

	
	رقم البطاقة المدنية :                                                                                                  

	
	تاريخ الميلاد 
	معلومات الاتصال  

	
	الجنسية:             
	هاتف نقال:    
	هواتف أخرى:

	
	
	
	

	
	الجنس:                     
	هاتف المنزل
	

	
	الحالة الاجتماعية:

	البريد الالكتروني:                                                                                

	
	عدد الأبناء:
	

	2. 
	المؤهل العلمي /  درجة الليسانس

	
	التقدير العام
	

	
	تاريخ الحصول على الشهادة
	

	3. 
	مستوى اللغة الإنجليزية  ( إن وجد ) :


	
	           التوفل :        __________                 الأيلتز:         __________               
أخرى:         __________ 

	
	

	4. 
	أبحاث/ دراسات:  ( إن وجدت ) 

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	جوائز/ تميز: ( إن وجدت )

	8. 
	

	9. 
	ما أسباب إكمال الدراسة 

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	7. 
	هل توافق على العمل في الكلية كمساعد علمي بعد إتمام الدراسة والحصول على شهادة الماجستير؟  (  اختياري )
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